

陕西锌业有限公司制液车间空压机
房改造 工程

最高限价

投标总价(小写): 183628.17

(大写): 壹拾捌万叁仟陆佰贰拾捌元壹角柒分

投 标 人: _____ (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____ (签字或盖章)

编 制 人: _____ (造价人员签字盖专用章)

编制时间: 年 月 日

投标报价汇总表

工程名称：陕西锌业有限公司制液车间空压机房改造

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	投标报价 (元)	金额 (元)									
			分部分项工 程费	措施项目费	其他项目 费	规费	税前工程造价	增值税	附加税	其中：安全 文明施工措 施费	其中：暂列 金额	不含暂列金额 报价
一	制液车间空压机房改造	183,628.17	131,164.50	37,072.37		7,991.26	167803.33	15102.3	722.54	7,031.94		183628.17
1	制液车间空压机房改造-土建工程	183,628.17	131,164.50	37,072.37		7,991.26	167803.33	15102.3	722.54	7,031.94		183628.17
合计		183,628.17	131,164.50	37,072.37		7,991.26	167803.33	15102.3	722.54	7,031.94		183628.17

投 标 人：

法定代表人或
被授权代表人：

日 期： 年 月 日

分部分项工程量清单计价表

工程名称：制液车间空压机房改造-土建工程

专业：土建工程

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
		A.1 土(石)方工程				
1	010101001001	钻探及回填孔 [项目特征] 1. 土壤类别:综合土 2. 深度:1.9M [工作内容] 1. 土方挖填 2. 场地找平 3. 运输	m2	30.54	9.80	299.29
2	010101003001	挖基础土方 [项目特征] 1. 土壤类别:综合土 2. 开挖方式:基坑、基槽 3. 基础类型:独立基础 4. 挖土深度:1.9M 5. 坑底面积:246.95 [工作内容] 1. 排地表水 2. 土方开挖 3. 截桩头 4. 基底钎探 5. 运输	m3	24.46	8.26	202.04
3	010103001001	土(石)方回填【定额用量】 [项目特征] 1. 土质要求:素土 2. 密实度要求:不小于0.95 3. 松填:夯填 [工作内容] 1. 挖土(石)方 2. 装卸、运输 3. 回填 4. 分层碾压、夯实	m3	10.44	19.59	204.52
4	010103001003	余方弃运 [项目特征] 1. 土质要求:素土 2. 运输距离:5KM [工作内容] 1. 挖土(石)方 2. 装卸、运输 3. 回填 4. 分层碾压、夯实	m3	14.02	25.38	355.83
		分部小计				1061.68
		A.3 砌筑工程				
5	010302001001	实心砖墙	m3	22.86	359.93	8228.00
本页合计						9289.68

分部分项工程量清单计价表

工程名称：制液车间空压机房改造-土建工程

专业：土建工程

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
		[项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级:MU10烧结页岩砖 2. 墙体类型:内外墙 3. 墙体厚度:240 4. 墙体高度:3.6m以上 5. 砂浆强度等级、配合比:M5混合砂浆砌筑 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 勾缝 4. 砖压顶 5. 砌筑 6. 材料运输				
		分部小计				8228.00
		A.4 混凝土及钢筋混凝土工程				
6	010401002002	设备基础 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C30 2. 混凝土拌和料要求:商品砼 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 2. 地脚螺栓二次灌浆	m3	3.8	478.75	1819.25
7	010401002001	独立基础 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C30 2. 混凝土拌和料要求:商品砼 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 2. 地脚螺栓二次灌浆	m3	7.8	478.75	3734.25
8	010401006001	垫层 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C15 2. 混凝土拌和料要求:商品砼 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 2. 地脚螺栓二次灌浆	m3	1.73	446.07	771.70
9	010402001002	矩形柱 [项目特征] 1. 柱高度:3.6M以上 2. 柱截面尺寸:500*500 3. 混凝土强度等级:C30 4. 混凝土拌和料要求:商品砼	m3	5.08	478.75	2432.05
本页合计						8757.25

分部分项工程量清单计价表

工程名称：制液车间空压机房改造-土建工程

专业：土建工程

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
		[工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护				
10	010403001001	基础梁 [项目特征] 1. 梁底标高:-0.5/-0.6M 2. 梁截面:250*450 3. 混凝土强度等级:C30 4. 混凝土拌和料要求:商品砼 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	4.2	478.75	2010.75
11	010403002002	框架梁 [项目特征] 1. 梁底标高:3.6M以上 2. 混凝土强度等级:C30 3. 混凝土拌和料要求:商品砼 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	6.83	478.75	3269.86
12	010405001001	有梁板 [项目特征] 1. 板底标高:3.6M以上 2. 板厚度:120 3. 混凝土强度等级:C30 4. 混凝土拌和料要求:商品砼 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	13.64	478.75	6530.15
13	010407001001	反沿 [项目特征] 1. 构件的类型:反沿 2. 混凝土强度等级:C30 3. 混凝土拌和料要求:商品砼 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	1.96	478.75	938.35
14	010407002001	散水 [项目特征] 1、60厚C20混凝土面层，撒1：1水泥砂子压实赶光 2、150厚5~32卵石灌M2.5混合砂浆、宽出面层100 3、素土夯实，向外坡3%~5% [工作内容] 1. 地基夯实	m2	26.57	97.02	2577.82
本页合计						15326.93

分部分项工程量清单计价表

工程名称：制液车间空压机房改造-土建工程

专业：土建工程

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		2. 铺设垫层 3. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 4. 变形缝填塞				
15	010416001001	现浇混凝土钢筋 [项目特征] 1. 钢筋种类、规格：圆钢Φ10以内 [工作内容] 1. 钢筋（网、笼）制作、运输 2. 钢筋（网、笼）安装	t	0.009	5110.00	45.99
16	010416001002	现浇混凝土钢筋 [项目特征] 1. 钢筋种类、规格：螺纹钢Φ10以下 [工作内容] 1. 钢筋（网、笼）制作、运输 2. 钢筋（网、笼）安装	t	0.645	4988.17	3217.37
17	010416001003	现浇混凝土钢筋 [项目特征] 1. 钢筋种类、规格：螺纹钢Φ10以上（含Φ10） [工作内容] 1. 钢筋（网、笼）制作、运输 2. 钢筋（网、笼）安装	t	4.511	4767.02	21504.03
18	010416001004	砌体加筋 [项目特征] 1. 钢筋种类、规格：<10 [工作内容] 1. 钢筋（网、笼）制作、运输 2. 钢筋（网、笼）安装	t	0.039	5109.75	199.28
		分部小计				49050.85
		A.7 屋面及防水工程				
19	010702001001	屋面卷材防水 [项目特征] 1. 20厚1：3水泥砂浆面层 2. 10厚低标号砂浆隔离层 3. 防水层：4+4厚双层SBS改性沥青防水卷材 4. 20厚1：3水泥砂浆找平层 [工作内容] 1. 基层处理 2. 抹找平层 3. 刷底油 4. 铺油毡卷材、接缝、嵌缝 5. 铺保护层	m ²	109.09	123.15	13434.43
本页合计						38401.10

分部分项工程量清单计价表

工程名称：制液车间空压机房改造-土建工程

专业：土建工程

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
20	010702004001	屋面排水管 [项目特征] 1. 排水管规格:Φ110 2. 排水管品种:PVC管 [工作内容] 1. 排水管及配件安装、固定 2. 雨水斗、雨水算子安装 3. 接缝、嵌缝	m	10	50.04	500.40
		分部小计				13934.83
		B.1 楼地面工程				
21	020101001001	水泥砂浆楼地面 [项目特征] 1. 20厚1:2.5水泥砂浆 2. 水泥砂浆一道(内掺建筑胶) 3. 200厚C30混凝土地面 [工作内容] 1. 基层清理 2. 垫层铺设 3. 抹找平层 4. 防水层铺设 5. 抹面层 6. 材料运输	m ²	67.79	109.80	7443.34
		分部小计				7443.34
		B.2 墙、柱面工程				
22	020201001001	墙面一般抹灰 05J909【外墙4A】 [项目特征] 1. 6厚1:2.5水泥砂浆面层 2. 12厚1:3水泥砂浆打底扫毛或划出纹道 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝	m ²	135.28	16.13	2182.07
23	020201001002	墙面一般抹灰 05J909【内墙4A1】 [项目特征] 1. 墙体类型:内墙 2. 面刷白色仿瓷三道 3. 2厚纸筋灰罩面 4. 14厚1:2.5水泥石灰膏砂浆打底分层抹平 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输	m ²	121.4	42.65	5177.71
本页合计						15303.52

分部分项工程量清单计价表

工程名称：制液车间空压机房改造-土建工程

专业：土建工程

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
		3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝				
24	020506001001	抹灰面油漆 [项目特征] 1. 油漆品种、刷漆遍数: 外墙乳胶漆 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m ²	135.28	14.82	2004.85
		分部小计				9364.63
		B.3 天棚工程				
25	020301001001	天棚抹灰 05J909【棚2A】 [项目特征] 1. 面(或涂料)饰面三遍仿瓷涂料 2. 2厚纸筋灰罩面 3. 5厚1:0.5:3水泥石灰膏砂浆打底 扫毛或划出纹道 4. 素水泥浆一道甩毛(内掺建筑胶) [工作内容] 1. 基层清理 2. 底层抹灰 3. 抹面层 4. 抹装饰线条	m ²	140.05	33.09	4634.25
		分部小计				4634.25
		B.4 门窗工程				
26	020402005003	栅栏门 [项目特征] 1. 外围尺寸: 5520*2000 [工作内容] 1. 门制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装 3. 刷防护材料、油漆 [项目特征] 1. 外围尺寸: 3000*3033 [工作内容] 1. 门制作、运输、安装 2. 五金、玻璃安装 3. 刷防护材料、油漆	樘	2	1705.16	3410.32
27	020406001001	金属推拉窗 [项目特征] 1. 框材质、外围尺寸: 铝合金窗3000*2400mm [工作内容] 1. 窗制作、运输、安装	樘	2	1957.08	3914.16
本页合计						13963.58

措施项目清单计价表

工程名称：制液车间空压机房改造-土建工程

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				1345.18
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	678.75	678.75
2.1	人工土石方	项	1	2.97	2.97
2.2	机械土石方	项	1	0.23	0.23
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	618.96	618.96
2.5	装饰装修	项	1	56.59	56.59
3	二次搬运	项	1	294.75	294.75
3.1	人工土石方	项	1	2.62	2.62
3.2	机械土石方	项	1	0.14	0.14
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	276.90	276.90
3.5	装饰装修	项	1	15.09	15.09
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	371.68	371.68
4.1	人工土石方	项	1	1.24	1.24
4.2	机械土石方	项	1	0.09	0.09
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	342.06	342.06
4.5	装饰装修	项	1	28.29	28.29
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				14432.89
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1	12295.69	12295.69
12	脚手架	项	1	2137.20	2137.20
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				15778.07

